
UCHWAŁA NR XIII/92/2019
RADY GMINY WIDUCHOWA

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j: Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2020 zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 2.790.024 zł, która zostanie przeznaczona na wykup 
obligacji wyemitowanych w latach ubiegłych.

§ 4. Ustala się przychody oraz rozchody budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Tabela określająca dochody i wydatki planowane w 2020 r. na podstawie odrębnych ustaw, 
wymagające szczególnych zasad wykonywania otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Filipiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 147



 

 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XIII/92/2019 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia  23 grudnia 2019 r. 

 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 

dochodu 

758     Różne rozliczenia 120 000,00 własne  

  75814   Różne rozliczenia finansowe 120 000,00 własne  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 120 000,00 własne  

  

Razem: 120 000,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 147



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XIII/92/2019 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia  23 grudnia 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana Rodzaj zadania 

600     Transport i łączność 120 000,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 120 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 465 976,00 własne 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 465 976,00 własne 

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -450 000,00 własne 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 915 976,00 własne 

              

Razem: 585 976,00   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 147



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XIII/92/2019 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia  23 grudnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu Gminy w 2020 r. 
        

      w złotych 

        

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   2 479 976 

1 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 318 427 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 2 061 549 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 100 000 

Rozchody ogółem:   5 270 000 

1 Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek 
samorządu terytorialnego 

965 600 000 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 4 570 000 

3 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 147



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XIII/92/2019 

Rady Gminy Widuchowa 

z dnia  23 grudnia 2019 r.

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 147


		2020-01-08T13:12:02+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




